

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di

COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI IN MESAGNE

CANTIERE N.11.081

Impresa

Ing. Luigi Maggi6° STATO ^(a)

d'avanzamento

dei lavori eseguiti a tutto il

5 giugno

19

59

CONTRATTO in data

6/2/1958

approvato

registrato a Brindisi il

10/2/1958 al n° 1.264 mod. I vol.111.

data

N.

Importo del progetto

L.

42.400.000 =

Data della consegna

11-8-1958

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 2,10 per cento

35.048.195 =

Data dell'incomincia-
mento dei lavori

11-8-1958

Importo al netto perizia supple-
Fondo a disposizione dell'Amministrazione tiva

2.139.692 =

Scadenza del tempo uti-
le per l'ultimaz. dei
lavori

5-8-1959

del quale
impegnato

Per espropriazione L.

> mag. lavori imprevisibili

> lavori ad economia

> sorveglianza e dir.

TOTALE somma impegnata L.

I lavori rimasero sospesi
o prorogati perPer cui la nuova scaden-
za del tempo utile è

Giorni impiegati in più

> > in meno

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	37	Scavo di sbancamento ml.	797 92	600 =	478.752=	-
2	38	" " fondazione "	279 45	800 =	223.560=	-
3	47	Calcestruzzo a Kg.200 "	298 886.200	=	1.853.056=	-
4	70	Spianata di malta mq.	200 =	110 =	22.000=	-
5	71	Stratificazione di asfalto "	200 =	450 =	90.000=	-
6	43	Muratura tufo e carparo m.	30 =	5.800 =	174.000=	-
7	45	" tutta tufo "	70 =	4.500 =	315.000=	-
8	N.P.1	Sovrapprezzo solaio misto mq.	226 751.000	=	226.750=	36.75 36.750. =
9	72	Vespajo calcareo mc.	45 35	900 =	40.815=	
10	86	Muratura tufo cm.10 mq.	179 89	600 =	107.934=	
11	85	Intonaco freatazzato "	857 37	150 =	128.60550	
12	87	Battute di cemento "	218 38	650 =	141.947=	
13	77	Finestrini soantinato "	10 =	5.200 =	52.000=	
14	75	Portine "	25 =	5.000 =	125.000=	
15	68	Lastre di Trani cm.3 "	5 694.200	=	23.898=	
		Sommario lavori a misura				4.003.31750
		B) LAVORI A FORFAIT				
16	11	C.S.A.: Rustico 99% x 48% x 30.600.000 =			14.541.120=	2% 293.760. =
17	"	" " " : Tramezzi-intonaci 70% x 8% x 30.600.000 =			1.713.600=	30% 734.400. =
18	"	" " " : Pavimenti-rivestimenti 60% x 10% x 30.600.000 =			1.836.000=	30% 918.000. =
19	"	" " " : Infissi 50% x 12% x 30.600.000 =			1.836.000=	30% 1.101.600. =
20	"	" " " : Impianti 155% x 9% x 30.600.000 =			1.514.700=	30% 826.200. =
21	"	" " " : Intonaco esterno-ringhiere 5% x 6% x 30.600.000 =			91.800=	5% 91.800. =
		Sommario lavori a forfait				21.533.220=
		Totale lavori a misura e forfait				L. 25.536.53750
		A dedurre il ribasso del 2,10%				" 536.26729
		Restano nette				L. 25.000.27021
						=====
						IL DIRETTORE DEI LAVORI
						(Dott. Ing. Nicola D'Alonzo)

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>Visto:</u> IL DIRETTORE TECNICO I.A.C.P. (Dott. Ing. Giovanni Roma) <u>Visto:</u> IL PRESIDENTE (Comm. Com. te Ubaldo Vallarino) 				